
UCHWAŁA NR LX/409/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jerzyska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) i art. 8 ust. 1, ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic drogom publicznym oraz wewnętrznym położonym 
w miejscowości Jerzyska: 

a) ul. Dębowa – droga publiczna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 87; 

b) ul. Kościelna – droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 174, a także na 
działkach nr ewid. 255/1 i 255/2 położonych w miejscowości Łojki oraz droga publiczna 
zlokalizowana na działce położonej w miejscowości Łojki nr 104/8 i część działki nr 104/1 do 
skrzyżowania dróg.  

2. Przebieg ulic przedstawia dołączony do niniejszej uchwały załącznik graficzny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80C2CF3C-7F35-425C-A891-276B330AEA4B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LX/409/2023  

Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25.01.2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jerzyska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80C2CF3C-7F35-425C-A891-276B330AEA4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

